
UCHWAŁA NR LII/685/2022 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały NR XLI/455/05 z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005,  1079, 1561), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512), art. 6 b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888, 2244) oraz art. 28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. tj. z 2021 r. poz. 1540 i 1598; z 2020 r. 
poz. 2320; z 2021 r. poz. 2262, 2076, 2105, 2328; z 2022 r. poz. 835, 974, 1265, 1301, 1933 i 2180) 
Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLI/455/05 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 listopada 
2005 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 8BD4BF44-DC71-4FAC-A940-8365FD3019F2. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

W odniesieniu do Uchwały NR XLIX/642/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia  
28 września 2022 r. w sprawie zniesienia sołectw na terenie Miasta Suwałk, naturalną 
konsekwencją podjętej uchwały jest zniesienie poboru podatku od nieruchomości, rolnego  
i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 
 

Id: 8BD4BF44-DC71-4FAC-A940-8365FD3019F2. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



